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  PROCES REJESTRACJI W UNGM  
 

 

 

 

  KROK 1: UTWÓRZ SWOJE KONTO UNGM  

 

 
Należy wejść na stronę www.ungm.org i kliknąć na tytuł „Login and New Registrations”. 

 

Należy kliknąć na przycisk „New registration”. 
 

Należy wybrać rodzaj rejestracji klikając na odpowiednią ramkę. Jeżeli rejestrują się Państwo 

jako firma, należy kliknąć na ramkę „Companies”. 

 

 

http://www.ungm.org/
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Należy wprowadzić dane swojej firmy i zapoznać się z Kodeksem postępowania ONZ  

dla dostawców. Następnie należy kliknąć na przycisk „Send the activation link” (Wyślij 

link aktywacyjny). 

 

Akceptacja Kodeksu postępowania ONZ dla dostawców jest niezbędna w celu 

rejestracji w bazie UNGM. Treść kodeksu nie podlega negocjacji. 

 

Należy podać nazwę swojej firmy w formie jaka widnieje w dokumencie rejestrowym 

firmy. W przypadku pojawienia się komunikatu o błędzie informującego, że firma o podobnej 

nazwie już istnieje, prosimy o kontakt z UNGM. 
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  KROK 2: AKTYWUJ SWOJE KONTO W UNGM  

 

 
Po utworzeniu konta UNGM prosimy pamiętać o jego aktywacji. Należy zajrzeć do swojej 

skrzynki e-mailowej, na którą powinna wpłynąć wiadomość e-mail od UNGM zawierająca link 

aktywacyjny. Należy aktywować swoje konto UNGM klikając na link aktywacyjny. 
 

Jeżeli nie otrzymali Państwo wiadomości e-mail z linkiem aktywacyjnym, można ponownie 

przesłać ten link ze swojej skrzynki odbiorczej na UNGM. 

 

 

Zachęcamy również do sprawdzenia linku „Registration Process” w menu po lewej 

stronie w celu uzyskania dalszych informacji i szczegółowych wskazówek dotyczących sposobu 

postępowania w celu ukończenia Rejestracji UNGM. 

Ponadto poniżej znajduje się link do filmu instruktażowego o tym, jak dokonać rejestracji 

firmy na UNGM: https://www.ungm.org/Public/Video/View/3 

UWAGA: Uprzejmie przypominamy, że proces „Rejestracji dla personelu ONZ” 

jest przeznaczony wyłącznie dla w/w personelu. 

https://www.ungm.org/Public/Video/View/3


 

4  

  KROK 3: ZALOGUJ SIĘ NA SWOJE KONTO W UNGM  

 

W celu zalogowania się na konto UNGM, należy kliknąć na link „Log in” w prawym górnym 

rogu strony lub na ramkę „Login and New Registrations” na stronie startowej. 

 

 
Niezbędne jest wprowadzenie nazwy użytkownika, czyli adresu e-mail podanym podczas 

rejestracji oraz hasła. W przypadku braku możliwości odtworzenia hasła, prosimy  

o skorzystanie z funkcji „forgotten password”. 

 

 
Należy podać adres e-mail/nazwę użytkownika i kliknąć na przycisk „Submit”. 
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Na podany adres e-mail zostanie wysłana wiadomość zawierająca link do zmiany hasła. Link 

ten, ze względów bezpieczeństwa, będzie ważny tylko przez 1 godzinę. W przypadku 

nieotrzymania żadnych wiadomości e-mail od UNGM, prosimy o sprawdzenie folderu SPAM, 

ponieważ może się zdarzyć, że wiadomości od UNGM zostaną uznane za spam. Należy kliknąć 

na link przesłany w niniejszym mailu i postępować zgodnie z instrukcjami na ekranie w celu 

zresetowania hasła. Należy wpisać swoje nowe hasło i kliknąć na przycisk „Change 

password”. 

 

 
Teraz można się zalogować za pomocą nowo utworzonego hasła. 

 

 

 
  KROK 4: UZUPEŁNIJ SWÓJ FORMULARZ REJESTRACJI W BAZIE UNGM  

 

 
Z linku w menu „Registration” po lewej stronie mogą Państwo uzupełnić formularz 

rejestracyjny. Rejestracja na poziomie podstawowym zajmie ok. 5-8 minut. 

 

Rejestracja w bazie UNGM odbywa się w języku angielskim, francuskim, 

portugalskim lub chińskim. 

 

Należy zauważyć, że niektóre sekcje zaznaczone są na czerwono lub zielono. Czerwone sekcje 

oznaczają, że brakuje informacji. Gwiazdka (*) wskazuje informacje, które są wymagane  

i których pominięcie uniemożliwi zgłoszenie rejestracji. 
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   1. Informacje ogólne  

W sekcji „General” należy wpisać podstawowe informacje dotyczące firmy i kliknąć  

na przycisk „Save”. 

Ważne, aby wprowadzić nazwę firmy zgodnie z nazwą widniejącą w dokumencie 

rejestrowym firmy.  

Numer licencyjny odnosi się do numeru, który posiada każda firma zarejestrowana zgodnie 

z przepisami prawa w danym państwie i który umożliwia prowadzenie działalności 

gospodarczej w tym państwie. 

 

Zgodnie z przepisami prawa polskiego, dla osób prowadzących jednoosobową 

działalność gospodarczą numerem licencyjnym wg UNGM będzie numer 

identyfikujący wpis w CEIDG, czyli numer NIP przedsiębiorcy. 

Dla spółek utworzonych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 

spółek handlowych Dz.U. 2000 nr 94 poz. 1037, numerem licencyjnym wg UNGM będzie 

numer KRS. 
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   2. Adres  

W sekcji „Adres” należy wpisać informacje adresowe dotyczące firmy i kliknąć na przycisk 

„Save”. 

 

 

 

 

 
  3. Kraje/obszary  

W sekcji „Countries/areas” należy podać informacje dotyczące preferencji prowadzenia 

działalności tylko w swoim kraju lub prowadzenia działalności na skalę 

międzynarodową. Nie ma przycisku „save” w tej sekcji, ponieważ informacje te zapisują się 

automatycznie. 
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  4. Kontakty  

W sekcji „Contacts” należy wpisać dane kontaktowe dodając numer telefonu, stanowisko 

itd. Należy kliknąć na przycisk „complete” w celu uzupełnienia tych informacji. 
 

Dodatkowo można zaprosić/dodać osoby kontaktowe dla tego konta. Otrzymają link  

do konta i będą mogli logować się na konto w przyszłości.  

 

 
  4. Oświadczenie  

Oświadczenie o kwalifikowalności jest formalnym i jednostronnym oświadczeniem 

złożonym w imieniu firmy.  

Prosimy o zapoznanie się z poniższymi oświadczeniami oraz wybór najbardziej odpowiadającej 

Państwa firmie opcji. 
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   5. Kodowanie  

Personel ONZ wykorzystuje kody do identyfikacji rodzajów produktów i usług oferowanych 

przez potencjalnych dostawców. Kody są używane w celu dopasowania firm  

do odpowiednich organizacji ONZ. 

Prosimy o wyszukanie kodów UNSCPSC poprzez wpisanie słów kluczowych  

lub za pomocą tzw. drzewa klasyfikacyjnego. 

 

Kod UNSCPSC można porównać do unijnych kodów CPV. 

Rekomenduje się wybór kodu UNSCPSC w sposób najbardziej odzwierciedlający Państwa 

działalność gospodarczą oraz gotowość do bycia dostawcą towarów lub usług dla ONZ  

w konkretnym obszarze. 

Po odnalezieniu kodów do dodania, prosimy zaznaczyć pole wyboru odpowiadające kodowi 

UNSCPSC. Następnie prosimy o zapisanie listy wybranych kodów poprzez kliknięcie  

na przycisk „Save selected codes” na dole strony. 
 

 

 
   6. Organizacje ONZ  

Po wpisaniu danych rejestracyjnych ta sekcja zostanie automatycznie zaktualizowana. 

Po wpisaniu wszystkich informacji profil rejestracyjny potencjalnego dostawcy 

zostanie automatycznie zapisany i przetworzony. Prosimy o sprawdzenie statusu 

rejestracji w panelu głównym.  
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Tym samym automatycznie do profilu zostaną przypisane organizacje (profilowanie 

automatyczne), z którymi dana firma może nawiązać relacje biznesowe w obszarze 

realizacji kontraktów.  

Można zawsze odznaczyć dowolną organizację ONZ, jeśli potencjalny dostawca nie jest 

zainteresowany nawiązywaniem relacji biznesowych z daną organizacją.
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W przypadku gdy nie chcemy, aby UNGM automatycznie przesłała rejestrację do pasujących 

organizacji ONZ, prosimy wejść na stronę z ustawieniami w prawym górnym rogu strony  

lub za pomocą linku „settings” w menu po lewej stronie. 

W sekcji „auto-submission” prosimy o odznaczenie pola wyboru „authorize”. 
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  KROK 5: SPRAWDŹ SWÓJ STATUS W UNGM  

 

 
Numer UNGM i status rejestracji firmy można sprawdzić w panelu głównym w menu 

po lewej stronie. 

Należy zwrócić uwagę, że bycie zarejestrowanym na UNGM oznacza, że dane Państwa 

firmy są częścią bazy danych potencjalnych dostawców dla ONZ. W przypadku,  

gdy którakolwiek z organizacji ONZ potwierdzi Państwa rejestrację, profil Państwa firmy 

będzie widoczny dla całego personelu ONZ przy wyszukiwaniu potencjalnych dostawców. 

 
 

 

Niektóre organizacje ONZ korzystają z procesu automatycznego zatwierdzania w oparciu  

o podane informacje, natomiast inne mogą potrzebować uzupełnienia informacji w Państwa 

wniosku przed zaakceptowaniem i zarejestrowaniem Państwa firmy jako potencjalnego 

dostawcy dla tej konkretnej agencji ONZ. 
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  REJESTRACJA NA POZIOMIE 1, 2  
 

 

 

Mogą Państwo także rozważyć rejestrację w UNGM na poziomie 1 i poziomie 2.  

Te poziomy rejestracji są fakultatywne i odnoszą się do różnych progów dla udzielanych 

zamówień. Niektóre organizacje ONZ korzystają z tych poziomów rejestracji.  

W przypadku udziału w przetargu prosimy zwrócić uwagę, jaki poziom rejestracji 

jest wymagany dla udziału w danej procedurze przetargowej. 

Po przesłaniu rejestracji na poziomie podstawowym znajdą Państwo link  

do rejestracji na poziomie 1 w menu po lewej stronie. Podobnie, po ukończeniu i przesłaniu 

rejestracji na poziomie 1, w w/w miejscu znajdą państwo link do rejestracji na poziomie 2. 

W celu uzyskania dalszych wskazówek prosimy o zapoznanie się z podręcznikiem rejestracji  

na poziomie 1 i 2. 
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  OPCJA: BUSINESS OPPORTUNITIES  
 

 

  WYSZUKIWANIE OGŁOSZEŃ O PRZETARGACH  

 

 
Na stronie startowej UNGM należy kliknąć na ramkę „Business Opportunities”  

albo na link „Tender notices” w menu po lewej stronie. Należy kliknąć na przycisk „show 

more criteria” u góry po prawej stronie. 
 

Możliwe jest filtrowanie powiadomień według organizacji ONZ, kodów UNSCPSC, dat itd. 
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  USŁUGA POWIADOMIENIA O PRZETARGU  

 

 
Tender Alert Service (Usługa powiadomienia o przetargu, TAS) jest dodatkową 

usługą dla potencjalnych dostawców, którzy chcieliby otrzymywać powiadomienia o 

przetargach za pośrednictwem poczty elektronicznej, zgodnie z profilem działalności 

gospodarczej i gotowością do realizacji dostaw dla ONZ w wybranym obszarze.  

Usługa ta jest świadczona odpłatnie, opłata roczna wynosi 250 dolarów amerykańskich.  
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  POMOC  

 

 

Jeżeli na którymkolwiek etapie procesu potrzebują Państwo pomocy, mogą Państwo 

skontaktować się z UNGM używając funkcji „Help” na stronie UNGM. UNGM stara się 

odpowiadać na wszystkie zapytania w ciągu 48 godzin. Należy zauważyć, że można przypisać 

swoje pytanie do kategorii, co umożliwi jego sprawniejsze rozpatrzenie. 
 

W przypadku potrzeby pilnej pomocy, prosimy o kontakt pod adresem registry@ungm.org 

 

 

 

Niniejsze tłumaczenie wraz z komentarzami dla polskich firm powstało w zw. z działalnością Punktu 

Informacyjnego Międzynarodowe Zamówienia Publiczne przy Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości: www.mzp.parp.gov.pl 

mailto:registry@ungm.org
http://www.mzp.parp.gov.pl/
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